
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу  

дитячого читання  

«Книгоманія» 2019 року 

 

 

Керуючись ст.ст. 27, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-

Франківська,  з метою підвищення ролі бібліотек у популяризації книги та 

розвитку читання серед дитячого населення, виконавчий комітет Івано-

Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Департаменту культури Івано-Франківської  міської ради (Н.Загурська) 

організувати та провести 18 квітня 2019 року о 14.00 год. в приміщенні 

Центральної дитячої бібліотеки Івано-Франківської міської 

централізованої бібліотечної системи (вул. Степана Бандери, 8) ІІІ етап 

Всеукраїнського конкурсу дитячого читання «Книгоманія» 2019 року. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на організацію та проведення ІІІ 

етапу Всеукраїнського конкурсу дитячого читання 

«Книгоманія» 2019 року згідно з кошторисом (додаток). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького. 

 

Міський  голова      Руслан Марцінків 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 

виконавчого комітету 

міської ради 

від________№____ 

 

КОШТОРИС 

витрат на організацію та проведення ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу 

дитячого читання «Книгоманія» 2019 року 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1. Художня література 2 000,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

2. Поліграфічна 

продукція 

2 660,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

РАЗОМ:  4 660,00 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради      Ігор Шевчук 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


